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A karácsonyi ünnepkör megélésével kapcsolatos gondolatok a különböző történelmi időszakokban más és más 
problémákat vetnek fel, de egyben azonosak: soha nem volt könnyű a hétköznapokból az ünnepig vezető út legyőzése a 
lelkekben. A háborúk után a borzalmak túlélése adott örömet, vagy akár a remény, hogy a hadifogságból hazatérhetnek 
még a hozzátartozók. Manapság ez is aktuálissá vált szomszédunkban és távolabb – ez bennünket is érint, akár 
közvetve, akár gondolatainkban. Emellett további, szorongásra okot adó jelenségek is vannak világunkban. Hangulatban 
talán nincs hiány, sokan eljutnak csillogó helyszínekre, adventi vásárokba, sokan elválaszthatatlannak tartják a fényeket, 
a luxust az ünneptől. Rendjén van ez is, de nem jelentheti ez magában az ünnepet. Keresztény kultúrkörünkben, 
ezeréves hagyományainkra építve, őseinktől örökölve, a karácsony a szeretet, a boldogság, a meghittség ünnepe.  
Magunkban is próbáljuk megtalálni a máskor háttérbe szorított értékeket, a nyugalmat; figyelmünket fordítsuk még inkább 
mások felé, türelemmel és szeretettel! Ez a járvány óta egyre nehezebben megy, azt látjuk. Gyakran a rossz keresése, 
ami vezérel sok embert. Az ilyen véleményekkel lelki békénk érdekében ne törődjünk, viszont, ha lehet, segítsük örök 
elégedetlen ismerőseinket, hátha eljön az ő életükben is egy szebb korszak. Amennyiben nem csak a konyhában 
készülődünk, és a lakásunk csinosítása mellett elvégezzük a lelki „nagytakarítást” is, boldogabban készülhetünk az 
ünnepre. 

Az év végéhez közeledve köszönetet mondok mindazoknak, akik egész évben segítették településünk fejlődését és az 
önkormányzat munkáját. Képviselő-társaim nevében köszönöm a helyi munkaadók tevékenységét, hozzájárulásukat a 
város fenntartásához és a foglalkoztatás biztosításához; köszönjük az intézmények lelkiismeretes munkáját, köszönjük a 
lakosságnak, az egyházaknak és a civil szervezeteknek a különböző társadalmi kezdeményezésekben nyújtott 
segítségét és aktív részvételét.

Áldott, békés, szeretetteljes karácsonyt és boldog új évet kívánok!

Mihelik Magdolna
polgármester

Kedves Nyergesiek! Kedves Olvasók!
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ÖRÖKIFJAK...

Decemberben születésnapjukat ünneplők: 

Lőrincz Imréné sz. Pulai Julianna
Maráz József
   Török Gergely
   Wierl Mihályné sz. Kovács Magdolna

Ballabás János
Éberhardt János
Kassai József
Pap Ferenc
Varga Lipótné sz. Szabó Katalin

 

85 éves

75 éves

ÚJSZÜLÖTTEK

 Újszülöttjeink:

 

Kanyogh József Gergő és Petrik Zsuzsanna fia, Ádám

Horváth István és Macskó Rozália lánya, Melánia Hanna

Aradi Tibor István és Hámori Zsuzsanna fia, István Dávid

Máté László és Petróczi Renáta fia, Nolen

Cserge Erik és Karvalics Alexandra fia, Kolen

Kóbor Krisztián és Setény Klára lánya, Nara

Szűcs Gergő és Pázmándi Krisztina lánya, Panka

Homér Béla és Szamos Mirjam lánya, Héla Sára

Suki Krisztián és Kovács Vivien Karina lánya, Olívia

Bargel Álmos Szabolcs és Forgó Bea fia, Hunor

Papp Máté és Borók Bernadett fia, Konor

Ungvári Dávid és Mráz Nikolett lánya, Odett NilaAnyakönyvi hírek:

Előző szám megjelenését követően 

házasságot kötöttek:

Kalmár Kinga és Várady-Szabó Márton

dr. Papp Ivett és Juhász Ádám Lajos

Mráz Nikoletta és Ungvári Dávid

Hrustinszki Mónika és Virág Péter

Vittek Andrea és Bakó Ferenc

Gratulálunk az ifjú párnak!

Előző szám megjelenését követően elhunytak:

Mészáros Margit

Róka Gyula

Huber Jánosné született Mészáros Piroska

Török Kelemenné született Bartos Anna

Győri Lászlóné született Speier Anna

Geiger Ferenc

Eipl László

A hozzátartozók fájdalmában osztozunk!

Keressük a hónap fotóját...

A saját készítésű fotókat, 
és a recepteket 
köszönettel várjuk!

Továbbra is... 

és a hónap recepjét
hirmondo@nyergesujfalu.hu
 

Áldott ünnepeket 
és boldog új évet 
kívánunk! 
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GYÁSZHÍREK

ELHUNYT NYERGESÚJFALU DÍSZPOLGÁRA, EGON KLEFENZ

TESTVÉRTELEPÜLÉSÜNK KORÁBBI POLGÁRMESTERE, A PARTNERSÉGI OKMÁNY 
ALÁÍRÓJA, EGY PÉLDAMUTATÓ, NAGYSZERŰ EMBER, VÁROSUNK DÍSZPOLGÁRA 
HOSSZÚ, DE TEVÉKENYEN VISELT BETEGSÉG UTÁN, 2023. NOVEMBER 18-ÁN, ÉLETÉNEK 
82. ESZTENDEJÉBEN ELTÁVOZOTT KÖZÜLÜNK. 

Egy nagyszerű ember, jóbarát, kivételes egyéniség távozott közülünk. 1983 és 
2007 között három nyolc éves cikluson keresztül volt Karlsdorf-Neuthard 
polgármestere. Amellett, hogy fáradhatatlanul irányította Karlsdorf-Neuthardot, 
kiváló szervező- és kapcsolatteremtő képessége megmutatkozott más 
területeken is. Szinte haláláig dolgozott: a brazíliai Santa Catarina államot, ezen 
belül Guabiruba várost összekötő baráti társaság elnöke volt, annak a 
településnek is díszpolgára, amint Karlsdorf-Neuthardnak és Nyergesújfalunak is. 
Több karitatív kezdeményezése volt mindkét településen. 
1991. márciusában írta alá Egon Klefenz és Miskolczi József a testvértelepülése 
szerződést, onnantól elválaszthatatlan volt városunktól. Önkormányzati és 
egyházi intézmények, civil egyesületek és magánszemélyek szoros kapcsolatai, 
barátsága jellemezte azt az időszakot, amikor vezette a testvérvárost, és 
örömteli, hogy az erős alapra épített barátság máig tart. 
Egon Klefenz búcsúztatásán mintegy nyolcszáz vendég jelenlétében került sor. A 
St. Jakobus plébániatemplomban felállított ravatalnál Sven Weigt polgármester 
búcsúzott a település, annak képviselő-testülete, intézményei és szervezetei 
nevében, majd Dr. Christoph Schnaudigel a Karlsruhe-i  közigazgatás vezetője 
mondott beszédet. Mindketten megemlítették Egon Klefenz nemzetközi 
tevékenységét. Ezt követően a temetőbe vonult a gyászmenet, ahol plébános 
atya méltatta az elhunytat. A szertartásokon Fleith Péterné képviselő asszonnyal 
és a Nyergesújfalu-Karlsdorf-Neuthard Baráti Társaság tagjával, Menner Petrával 
vettünk részt. Együttérzésünket fejeztük ki Melitta Klefenznek és a család 
tagjainak, valamint a gyászoló település vezetőjének. 

BÚCSÚZUNK HILDEGARD HEER ASSZONYTÓL

A német testvérkapcsolatok harminckettő esztendeje váltak hivatalossá. Az 
akkor aktív, alkotóerejük teljében lévő alapítók közül sokan már nincsenek 
közöttünk. Három német díszpolgárunk közül – Egon Klefenz, Alfons Heer, 
Jürgen Badur – már ketten eltávoztak. 2009-ben búcsúztunk Alfons Heer 
díszpolgártól Nyergesújfalun is: a szertartáson jelen voltak önkormányzati 
képviselők, intézményvezetők és munkatársaik, civil szervezetek képviselői, az 
elhunyt által támogatott betegek, hozzátartozóik, borlovagrendi társai, 
személyes ismerősei, barátai. A hányatott sorsú fiatalból jelentős cég 
tulajdonosává vált Alfons a Neu Wulmstorf-i képviselő-testület tagjaként 
ismerkedett meg városunkkal és támogatta a labdarúgókat, az óvodákat, az 
idősek otthonát, a betegeket, részt vállalt a civil életben. Mindebben felesége a 
most elhunyt Hildegard Heer támogatta; megszámlálhatatlan karitatív útjára 
elkísérve Alfonsot. Minden ismerős, barát fájdalmában osztozunk! 
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Mikulás-váró mini fesztivál!

2023. november 25-én szombaton Mikulás-váró mini fesztiválra hívtuk városunk apraját és nagyját.
Várakozásunkon felül sikerült a rendezvény. 
Azon a napon nagyon hideg volt és a szél sem hagyott alább délutánra. Ennek ellenére sok-sok kisgyermekes család 
öltöztette be melegen gyermekét és indult el a programra.

A Civilek Háza csurig telt. A Batyu Színház – Mesék könyve Holle anyó színvonalas produkciója sokak tetszését 
elnyerte. Aztán betoppant a várva várt MIKULÁS. A nyergesi gyerekek ismét nagyon ügyesek voltak és megmutatták 
bátorságukat, szeretetüket és tehetségüket. Volt, aki verssel készült, aki énekelt, de még fuvola és furulya is előkerült 
a tarsolyból. Ám a kevésbé bevállalósak sem mentek haza üres kézzel.
Eközben kint a hidegben, a Kernstok-villa kertje megtelt élettel és illattal. 
Köszönjük szépen a kreatív hóemberépítő versenyünkre készített alkotásokat!
Reménykedünk, hogy beindultak a fantáziák és jövőre több pályaművet láthatunk majd.
Gratulálunk az alkotóknak!

A kézművesek szebbnél szebb portékáikat árulták, közben a levegő  a frissen sült kürtőskalács és lángos illatával lett 
gazdagabb. A hideg ellen forró teával kedveskedtünk az átfázott porcikáknak.
A villa verandáján az E/Dzsem muzsikált nagy örömére kicsiknek és nagyoknak.

Így próbáltunk minden érzékszervre hatva egy közösségi programot alkotni.
A hangulat, a fények, a zene, az illatok, az emberek, a hideg és a helyszín is kicsit elindították az adventi készülődés, 
a várakozás örömteli érzését.

Köszönjük, a közreműködést:
Komárom – Esztergom megyei Népművészeti Egyesület tagjainak
Garainé Sujbert Edit
Cserszömörce Zöldportékák
Milánkovics Viktor és családja
Bajuszzsírozó

Ughy Tamásné Végh Zsuzsanna
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Adventi kiállítás a Kernstok Galériában

A városháza „Adventi ünnep” programsorozatának nyitóeseménye az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár 
szervezésében a Kernstok Galéria kiállításának megnyitója volt. 

A kiállítóteremben három civil csoport is bemutatkozhatott: a falon a városi fotós Facebook csoport legjobb művei 
függtek, az asztalon lelkes hölgyek által sütött és díszített mézeskalácsházacskák sorakoztak, mesebeli falucskaként.  
A harmadik csoport a Nyergesújfalui Alkotóház tagjai, akik csodás nemez-betlehemmel mutatkoztak be az 
érdeklődőknek. A munkájukon meglátszik a rengeteg befektetett óra és türelem. Mindig öröm, ha a város civil lakosai 
is megmutatják kreativitásukat s a galéria ezt bemutathatja a nagyérdeműnek.

A kiállítást Mikulás Gábor, az Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár újonnan megválasztott igazgatója nyitotta 
meg. Jó alkalom volt egy pohár bor mellett ismerkedni, beszélgetni, méltatni az alkotókat.
A fotókiállítás resztvevői: Balázs István, Czibola István, Daróczi Balázs, Estéli Andrea, Horváth Kata, Havasi Ágnes, 
Komárominé Molnár Tímea, Pósa Ildikó, Szabó Máté,
Szuhi Erika, Török Zoltán Tamás.

A mézeskalácsfalu készítői: Horváth Viktória, Somló Hella, Kriszeg Nóra, Kicsindi Erika, Kocsis Beatrix, Kiss Julianna, 
Kiss Blanka, Keresztes Laura, Pelyhe-Krajcsovszki Andrea, Mennerné Márta, Menner Petra, Vécs Éva.
A nemez-betlehem készítői: Bordás-Magyar Borca, Bordás-Magyar Zille, Kecskemétiné Juhász Valéria, Gács Varga 
Sándorné, Czibulka Lívia,

A kiállítást január 26-ig tekinthető meg.
 
Köszönjük szépen, hogy a kiállítást megtisztelték jelenlétükkel!
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Kuckó Család- és Gyermekjóléti Szolgálat

Világ Gyalogló Nap

Adventi adománygyűjtés

2023.október 30. -án az őszi szünet első napján a 
Magyar Szabadidősport Szövetség (masport) országos 
programjához csatlakozva hirdettük meg a Világ 
Gyalogló Napot. A kiránduláson 24 fővel vettünk részt. 
Délelőtt 10 órakor indultunk Nyergesújfalu Óvoda utca 
KUCKÓ épületétől. A masport rendezvénye elsősorban a 
gyaloglás népszerűsítéséről és az egészséges életmód 
fontosságáról szól. Mi a programot egyéb, honismereti 
elemekkel bővítettük, játékos keretek között 
településtörténeti ismereteket adtunk át a résztvevőknek. 
Az útvonal Nyergesújfalu Óvoda utca – Sánc-hegy – 
Búzás-hegy – Hétforrás. A Sánc-hegyen található 
valamikor római castrum (táborhely) maradványai 
kapcsán sikerült felkeltenünk a résztvevők érdeklődését. 
Karva, Piszke, Nyerges, Bajót helytörténeti „meséivel” 
fűszerezett túránk a helyi jelentőségű, nemrég civilek 
által megtisztított kirándulóhelyre a Hétforrás szép 
völgyébe ért. A pihenőhelyen a résztvevők csapatokat 
alakítva honismereti kvízt tölthettek ki.  A csapatverseny 
győztesei édességet kaptak. A programot a Lábatlan 
Város Közösségi Céljaiért Alapítvány támogatta. 

A Lábatlani Család- és Gyermekjóléti Szolgálat megkezdi az adventi adománygyűjtését.
Várjuk a segítőkész, jóérzésű lakosok segítségét, akik adományaikkal szebbé tudják varázsolni a rászoruló 
gyermekek Karácsonyát. A felajánlott adományokból a településen élő hátrányos helyzetű gyermekeknek készítünk 
karácsonyi csomagot.

Szeretettel várunk:

Az adományok gyűjtésének helye, időpontja:

ź új vagy használt, de jó állapotú játékokat (babákat, autókat, LEGO játékokat, kreativitást fejlesztő játékokat, 
stb.)

ź társasjátékokat, 
ź mesekönyveket, képeskönyveket,
ź színes ceruzákat, filctollakat, kifestő füzeteket, vízfestékeket, temperákat,
ź karácsonyi díszek szociális és idősek otthon gondozottjai részére,
ź édességet (előrecsomagolt sütemények, csokoládék).

Az adományokat a Lábatlani Kuckó Család- és Gyermekjóléti Szolgálat 
ügyfélszolgálati irodáiban fogadjuk, (Lábatlan, Cementgyári lakótelep 5. 
és Nyergesújfalu, Óvoda utca 5.) 2023. december 11-ig ügyfélfogadási időben.

Segítségüket köszönjük!

László András Ernő
 intézményvezető
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 BENEDEK ELEK ÓVODA

Az Őszi időszak sok- sok élménnyel ölelte körbe a Benedek Elek Óvoda kis 
lakóit. A nagy születésnapi ünnepségünket követte a Zene világnapja 
alkalmából az udvarunkon megtartott közös éneklés. Az őszi mondókákból, 
dalokból összeállított kis csokrot a környékünkön lakók is biztosan hallották, 
hiszen kicsi és nagyobbacska is egyformán hallatta a hangját. Az óvónénik 
furulya és fuvola játéka méltó lezárása volt eseményünknek.

Az állatok világnapja kiváló lehetőség arra, hogy beszéljünk a gyerekekkel 
a vadon élő állatok védelméről és a felelős állattartás fontosságáról. 
Ebben az évben Varga Szandra lovas oktató érkezett óvodánk udvarára 
két póni kíséretében. Hallhattunk tőle rengeteg érdekességet a lovairól, 
megtudhattuk milyen munkákat végeztek annak idején ezekkel a pici 
lovakkal. Természetesen a legnagyobb élményt az jelentette kicsinek és 
nagynak egyaránt, hogy nyeregbe pattanhattak, s kipróbálhatták magukat 
lovasként

Igyekszünk minden lehetőséget 
megragadni arra, hogy ez az 
ismeretátadás állatok közelében, 
közvetlen tapasztalatszerzés útján is 
megvalósulhasson. Idén is akadtak 
családok, akik lehetőséget 
biztosítottak számunkra, s ez mindig 
óriási élmény a gyerekek számára.

Immár hagyományként minden évben részt veszünk a városi tökfaragó 
versenyen, az ehhez kapott alapanyagot köszönjük a Frutéria 
zöldségesnek. Lázas munkával készültek a szebbnél szebb alkotások, 
amik a város főterén kiállításra is kerültek. 

Volt köztük sündisznó, szellem kastély, vitorlás hajó, őzike és egy 
gesztenyekukacokkal teli tök is megmérettette magát a versenyen. 
Óvodánk nagycsoportosai közösen el is látogattak a kiállításra, s a  másik 
két óvoda gyermekeivel együtt táncoltak, énekeltek, verseltek . Nagyon jó 
hangulatban telt ez a délelőtt.

Az egészség, az egészséges életmódra nevelés fontossága nagyon fontos feladatunk. Egészség heteket tartottunk, 
ahol a gyermekek különböző módokon ismerkedhettek a zöldségekkel, gyümölcsökkel. Kóstolták nyersen, aszalva, 
préselve, és sütemény alapanyagaként egyaránt.  Tapintották, számlálták, s még nyomdaként is kipróbálhatták őket. 

Kukoricatörésen is részt vett egy csoportunk,amiből hoztak is az oviba,s a tőlük 
kapott kukoricát minden csoportban élvezettel morzsolták a gyerekek. Nagyon jó 
játék volt a kukoricát méricskéli, lapátolni, a csutkából építeni, csutka babát készíteni.    

Hosszú évek óta hagyomány Óvodánkban az 
EGYÜTT program szervezése. Általában ősszel és 
tavasszal hirdetünk meg egy-egy buszos kirándulást 
a családok részére, ahová óvónéni is elkíséri őket. 
Idén ősszel választásunk a Fényes tanösvény és a 
Tatai Malomkert meglátogatására esett, valamint a 
vizes játszóteret is kipróbálhatták a gyerekek. 
Csodálatos, nyárias időben, remek hangulatban telt a 
kirándulás, ahol az élményeken túl a gyerekek sok új 
ismerettel is gazdagodhattak.
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November elején iskolánk hat csapata vett részt a Bolyai Anyanyelvi Csapatverseny megyei fordulójában. 

Mezei futóverseny, alsó tagozat

Két csapat az eterniti tagintézményből:
Felkészítőjük: Kovácsné Forray Éva Kata tanárnő volt.

Négy csapat pedig a főépület osztályaiból mérettette meg csapatuk tudását, együttműködő készségét. 

Legnagyobb örömünkre a 7.-es csapatunk:
Villantók csapatnévvel 
megyei 2. helyezést ért el.

Tagjai: 
ź Csákvári Lili
ź Ölveczki Emma
ź Motuz Kristóf
ź Vigh Vince

8.-os csapatunk pedig
Nyelvtörők csapatnévvel megszerezte a legmagasabb helyet a dobogón:
megyei 1. helyezettek lettek.

Tagjai:
ź Buzás Emília
ź Kurdi Sára Kata
ź Kovács Viktória
ź Németh Levente

Mindkét csapat bejutott az országos döntőbe, ahol 
képviselhetik iskolánkat e rangos eseményen.
Felkészítő tanáruk: Komárominé Lizán Andrea volt.
 
Gratulálunk a csapatoknak, felkészítőknek egyaránt!

Az előző évekhez hasonlóan az idén is megrendeztük iskolánk 2-4. 
osztályos tanulóinak a
mezei futóversenyt október 10-én. Évfolyamonként és nemenként indultak 
neki a gyerekek a
különböző távoknak. Sok ügyes, kitartó tanulóval találkozhattunk. Mindenki 
legyőzve a távot és önmagát, indult haza az eredményhirdetés után. 
A legjobbak Kecskéden folytatták a versenyzést Jutka nénivel.
Köszönjük Rózsahegyiné Gerencsér Juditnak a szervezést, a verseny 
lebonyolítását, a
kollégáknak és a szülőknek a segítséget! Reméljük, találkozunk jövőre is!

4. évfolyam – fiúk                    4. évfolyam – lányok
1. Petróczi Patrik 4.b                 1. Eckl Anita 4.c
2. Harangos Ábel 4.b                 2. Lohner Hanna 4.c
3. Buzás Flórián 4.b                   3. Balogh Lili 4.b

Helyezések:

2. évfolyam – fiúk                    2. évfolyam - lányok
1. Bodri Olivér 2.a                     1.Tóth Dorka 2.b
2. Campos Kloska Andrey 2.b   2. Vígh Emma 2.c
3. Kajtár Olivér 2.a                     3.Willinger Réka 2.a

3. évfolyam – fiúk                    3. évfolyam – lányok
1. Mayer Bence 3.c                  1. Erdei Nóra 3.b
2. Pinczés Ádám 3.b                2. Kern Lili 3.b
3. Juhász Olivér 3.c                  3. Székely Gerda 3.c
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Az állatok világnapja

Kernstok sakk-bajnokság 2023.

Assisi Szent Ferenc halálának napján, október 4-én minden évben megemlékezünk az állatokról. Felhívjuk a 

gyermekek figyelmét az állatok védelmére, akik boldogabbá teszik életünket akár barátként, akár segítőtársként. A 

gyerekek és az állatok közti barátságot erősítették azok az alkotások is, melyekből iskolánk folyosóján kiállítást 

rendeztünk. 

Az idei évben lehetőségük volt alsó tagozatos tanulóinknak a VetForte Állatorvosi Rendelőben állatvédelmi, állatbarát 

foglalkozáson részt venni. A program célja az volt, hogy minden diák közelebbről megismerkedhessen az állatokkal, 

és felhívja a figyelmet az emberek és az állatok együttélésének fontosságára, a felelős állattartásra.

A gyerekek izgatottan várták a programot. Először Fruzsi néni bemutatta Olivert a macskát, Apollót és Tokot, a 

kutyákat és a nyuszikat. Az ismerkedés után a tanulók játékos feladatokon keresztül csoportosították az állatokat, 

megtudhatták mitől is boldog egy állat, milyen eszközökre, táplálékra lehet szükség az otthoni állattartáshoz. A felelős 

állattartás 7 alapszabályát igyekezett mindenki megjegyezni. Ezután izgalmas feladatok következtek az állatokkal. 

Együtt játszott gyerek és állat. Zárásként egy oklevelet kapott minden osztály, aki részt vett az Általános Állatvédelmi 

Alapozó Napon. Köszönjük a lehetőséget! 

A Kernstok Károly Ált. Isk. házi sakk-bajnokságán, 2023. október 27-én két korosztályban versenyeztek a tanulók: a 

harmadik évfolyam, és a negyedik-ötödik osztályosok, továbbá volt két második osztályos részvevőnk is. Mindösszesen 

több, mint 40 tanuló indult a megmérettetésen.

A verseny eredménye:

3. osztályosoknál:

1. helyezett: Simicska Márk 3. c. 

2. helyezett: Meiszel Bendegúz 3. a.

3. helyezett: László József 3. b.

 4-5. osztályosoknál:

1. helyezett: András Krisztián 4. b.

2. helyezett: Abronits Lőrinc 4. c.

3. Imre Seron 4. b.

Külön díjat kapott Nagy Bence 3.a.

A két legifjabb másodikos tanulónk bátor részvételét, és Laborczi Boglárka segítségét, ezúton is nagyon köszönjük. 

Gratulálunk a nyerteseknek!
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VÁROSHÁZI HÍREK 

Október 31-én Fleith Péterné képviselő asszonnyal koszorút helyeztünk el a díszpolgárok Padányi téri emléktáblájánál, 
a Kernstok-sírnál és a II. világháborúban elesett katonák síremlékeinél. 
November 2-én megkezdte munkáját Mikulás Gábor, az Ady Endre Művelődési Központ új igazgatója. A Gran TV 
tulajdonosával egyeztettem az együttműködés lehetőségeiről, majd választási eskü volt. Apparátusi ülést tartottunk. A 
Gondosóra Programmal foglalkoztunk és a Pasztell Triennálé kiállítás kísérőprogramjaival. 
November 3-án Zöld Város-egyeztetés (régi labdarúgópálya), majd a művelődési házat érintő kooperáció volt. 
November 6-án a Zoltek faültetésével, a parkolással, a szociális munka napjával és más, napi ügyekkel foglalkoztunk. 
November 7-én búcsúztattuk nyugdíjas éveibe lépő Kéri Józsefné kolléganőnket. Szokásos napi feladatok voltak. 
November 8-án fogadónapom volt. A Kernstok Károly Általános Iskola negyedik osztályosaival és a Zoltek Zrt. vezetőivel 
megkezdtük a vállalat által felajánlott és elültetett 150 fa telepítését. Ezen a napon kezdődött a pályázaton nyert 30 
csemete ültetése is. A korábban ültetett gyümölcsfákkal, valamint a Zöld Város és a művelődési ház kivitelezése 
keretében beültetett további fákkal az idei őszön 300 fásszárúval gazdagodtak közterületeink. Matolcsi Zoltán aikido 
edzővel egyeztettünk, majd Mikulás Gábor igazgatóval. 
November 9-én apparátusi értekezlet volt, majd a komáromi Csillag Erődben energiahatékonysági konferencián vettem 
részt. November 10-én a szokásos pénteki egyeztetéseken vettünk részt, építkezéseken. 
November 13-án két köszöntést követően bejártam a várost és az Életút Egyesület elnökével beszéltük meg a 
feladatokat. 
November 14-én köszöntést követően prezentációt készítettem a közmeghallgatásra, majd beszédet mondtam a 
Szociális Munka napjára rendezett ünnepségünkön. Este közmeghallgatás volt. 
November 15-én a Lucart Kft. igazgatójával egyeztettünk, állampolgári megkeresések voltak, az előterjesztések egy 
részét beszéltük meg. 
November 16-án a tanösvény  foglalkoztunk, bejártuk a helyszíneket a táblák helyét meghatározva, majd a bajóti 
kisebbségi önkormányzat elnöke keresett meg. 
November 17-én a Zöld Város ügyében volt projektegyeztetés a vármegyei fejlesztési cég vezetője és a pályázatíró 
részvételével, majd kooperáció a művelődési háznál. Anyagot küldtem a képviselő-testületnek a 20-i találkozóra. 
November 20-án apparátusi értekezlet volt, prezentációt készítettem a programokról, a délutáni művelődési fórumon a 
képviselő-testület az új igazgatóval egyeztetett. 
November 21-től 23-ig szabadságon voltam, 24-e és 26-a között Egon Klefenz díszpolgárunk temetésén vettünk részt 
Karlsdorf-Neuthardban. 
November 27-én értekezlet és pénzügyi bizottsági ülés volt, november 28-án a munkaügyi központban konferencia, 
azután képviselő-testületi ülés. November 29-én a városi intézmények alkalmazottainak jutalmazásával foglalkoztunk; 
Ridly István bizottsági taggal a megjelent pályázatokat – görpark, pumpapálya, stb. – néztük át. 
November 30-án állampolgári megkeresések voltak, majd három jubiláló lakótársunkat köszöntöttem a szokásos napi 
feladatok mellett. Adventre készültünk. December 1-jén kooperációk voltak – szabadidőpark és művelődési ház -, a 
tanösvény-avatóra készültünk. December 2-án délben fogadtuk az országos német nemzetiségi önkormányzat elnökét, 
szakértőinket. A tanösvény avatása után az adventi programokon vettünk részt. 
December 4-én a hulladékgazdálkodási társulat taggyűlésén vettem részt Tatabányán; a jubiláló véradókat köszöntöttem 
a Vöröskereszt helyi szervezetének ünnepségén. 
December 6-án a művelődési házban a bútorzat felmérésével foglalkoztunk, ezen a napon történt meg a műszaki 
betanítás, legalábbis az egyik ütem. (Komoly technikai felszereltséggel, automatizálással bír az épület.) Két köszöntés 
volt. December 7-én a hóhelyzet adott feladatokat, az esztergomi tűzoltóságon a művelődési ház engedélyével 
kapcsolatosan jártunk, este a rendezvénynaptár egyeztetése volt. Az év végi események szervezésével, a képviselő-
testületi ülés anyagaival foglalkoztunk. Vasáros Lajos elnökkel a NYÖTE terveiről, aktuális feladatairól egyeztettem. A 
Hírmondó december-januári lapszáma mindig december második felében jelenik meg, ennek volt lapzártája. 

Tájékoztatom a Tisztelt Ügyfeleket, hogy Nyergesújfalu Város Önkormányzat Képviselő-testülete – törvényi 
felhatalmazás alapján költségmegtakarítási és a dolgozók éves szabadsága egy részének kötelező kivétele céljából – 

a Nyergesújfalui Polgármesteri Hivatalban

IGAZGATÁSI SZÜNETET rendelt el
2023. december 20. napjától 2023. január 2. napjáig

Az igazgatási szünet időtartama alatt a Polgármesteri Hivatal zárva tart.
A zárva tartás időtartama alatt a Polgármesteri Hivatalban az ügyfélfogadás szünetel, kivéve a halaszthatatlan 

anyakönyvi ügyintézést.
Anyakönyvi ügyekben hívható telefonszámok a 0620/263-4081 illetve 0620/547-5759.

TÁJÉKOZTATÓ - IGAZGATÁSI SZÜNET

dr. Szabó Attila | jegyző
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Német Tanösvény átadása 
és Adventkezdő délután Nyergesújfalun 

A városi adventnyitó szombat délután idén is átadással kezdődött. Sajnos a rossz idő miatt módosult a program és a 
Kernstok-villában adták át a Német Tanösvényt. A rendezvényre a helyi iskolák és óvodák készültek sváb 
előadásokkal, táncokkal és természetesen az ehhez illő zene, illetve sváb sütemények sem maradhattak el. (Erről 
részletesen Horváth Viktória beszámolójában olvashatnak.)

Az ünnepség után, az adventnyitó városi délután további eseményeire várták a családokat.

A Kernstok Galériában fotókiállítás nyílt, a Fotók Nyergesújfaluról Facebook csoport képeiből. A kiállítást Mikulás 
Gábor, a művelődésiház igazgatója nyitotta meg.

A városházán a hagyományos kézműves vásár portékái között válogathattak a programra kilátogatók, a hivatal 
aulájában kialakított meseszép karácsonyi sarokban kedvükre fotózkodhattak.

A hivatal dísztermében a település óvónőinek közreműködésével kézműveskedhettek, a kis parkolóban a NYÖTE 
karácsonyi fényekkel kivilágított tűzoltóautóját vehették kívül belül jól szemügyre a gyerekek.

A templomban a Szabolcsi Bence Zeneiskola koncertjét hallgathatták meg az érdeklődők.

A Szent István téren a Szent Cecília Énekkar közreműködésével Vitális Gábor atya megáldotta és meggyújtotta a 
város adventi koszorúján az első gyertyát.

Az önkormányzat udvarán 18 óra után kezdődött a hagyományos forraltboros, forró teás, zsíros kenyeres kavalkád. 
Az estét Pély Barna szóló koncertje tette még hangulatosabbá.

Az idei évben a nyergesújfaluiak 3 karácsonyfát is megcsodálhatnak a városban. Lukács Mónika ötlete alapján a 
Karácsonyi ének 3 fáját (múlt, jelen, jövő) valósították meg a hivatal dolgozói. A Kernstok-villát a múlt karácsonyfája 
díszíti, a Nyergesi János téren a jelen fája ékeskedik, a városháza előtt a jövő fája pompázik, amit a helyi ovisok és 
iskolások saját készítésű díszekkel tettek csodálatossá.

Fenyvesi Éva
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Tájékoztató a hó-eltakarítási ütemtervről 
és a téli síkosság-mentesítési feladatokról

A telet minden évben tervezi az önkormányzat is, elsősorban ebből az okból foglalkoztat megfelelő PÁV-vizsgával 
rendelkező munkatársakat, akik közül jelenleg egy fő kiesik a munkavégzésből. A kolléga lelkiismeretesen végzi a dolgát, 
de több tényező megakadályozza, hogy teljesen biztonságos utakat produkáljanak.  

1. Ónos esőben a gépjármű nem jut fel a meredek utakon és ilyenkor nem is hat a kiszórt anyag.
2. Bizonyos hóvastagság alatt nem lehet kotorni, mivel a kotrólapát nem ér a talajra.
3. Hajnalban sík területre még nem ér el a hókotró, ha éjjel kezdődik a havazás. 

A teljes város mentesítése hóvastagságtól, fagytól függ, de minimum nyolc óra.

A közút a 10-es utat és a bajóti utat tisztítja, az önkormányzat a saját közterületek útjait, a saját intézmények környezetét – 
rendelő, óvodák, művelődési ház telephelyei, más tulajdonossal nem érintett járdaszakaszok, mindezt három fővel, ami a 
rossz munkaerőpiaci helyzetben még 90 fő volt. Az intézmények dolgozói is takarítják a járdákat.   
A családi házak és társasházak körüli járdaszakaszok takarítása a tulajdonos felelőssége, ez rendeletben is 
szabályozott, de büntetni nem szoktunk, viszont elesés, vagy más baleset, vagyoni kár esetén a felelősséget a síkosság-
mentesítésre kötelezett tulajdonos viseli, erre érdemes a lakásbiztosítás kötésekor is figyelni.  
Az önkormányzat néhány emberrel húsz területet nyilván nehezebben tud takarítani, mint egy járdát az arra kötelezett 
lakó. Mindenki próbálja saját feladatát a lehetőségekhez képest gyorsan végezni, ez nekünk ma nehezebben megy. 
(Kommunális segédmunkára dolgozni valóban képes embert felvenni szinte lehetetlen.)

A városban a hóeltakarítás a közutakon három ütemben történik.
1. A meredek „gyűjtő”-utakkal kezdünk, az intézmények környezetével, majd a további forgalmasabb utak 

tisztítása következik, ezekre az első ütemben kerül sor. 
2. Összekötő utak a második ütem során kerülnek megtisztításra.
3. Egyéb utak (sík területen található utca, zsákutca, szűk utcák) a harmadik ütemben kerülnek tisztításra.
4. Külterületi utakra a végén kerülhet sor, de csak burkolt utakon. 

Egy alkalommal két tonna síkosság-mentesítő anyag kerül felhasználásra. 
Fentiekre tekintettel kérjük, hogy Lakótársaink - társasház és magánház-tulajdonosok egyaránt és ez vonatkozik az 
üzletekre is - az ingatlanuk előtti járdák síkosság-mentesítéséről a téli időszakban folyamatosan gondoskodni 
szíveskedjenek (járda hiányában 1 m széles területsáv, ill. ha a járda mellett zöldsáv is van, az úttestig terjedő teljes 
terület), valamint a járdaszakasz melletti nyílt árok és ennek műtárgyainak tisztántartásáról, a csapadékvíz zavartalan 
lefolyását akadályozó anyagok eltávolításáról (5/2004. (I.28.) GKM rendelet mellékletének 3.2.2 pontja alapján). A járda 
és gyalogút tisztítása során ügyeljenek arra, hogy a burkolat ne rongálódjon meg.

Kérjük a közlekedőket, hogy a téli útviszonyok között különös körültekintéssel és megfelelően megválasztott 
sebességgel közlekedjenek, a csúszásveszélyes útszakaszt kerüljék a kritikus időszakokban, illetve kizárólag 
műszakilag jól felkészített és téli gumikkal ellátott járművekkel keljenek útra. A téli útviszonyok más közlekedési 
magatartást igényelnek és egyidejűleg a teljes úthálózat letakarítása és síkosság-mentesítése nem biztosítható. 

Szociális Munka Napja

November 12-e a Szociális Munka Napja. A ma szociális munkaként nevezett „jótét-lélekség” egyidős az ember 
megjelenésével: minden közösség gondoskodott saját rászorulóiról, elesettjeiről. A kis közösségek, így városunknak 
is értékmérője a segítőkészség, áldozatkészség, az érzékenység - amelyeket ma szociális érzékenységnek 
nevezünk. 

A jótékonykodó lakosokon kívül, személyesen, lelkükkel és fizikai jelenlétükkel a szociális szférában dolgozók és az 
önkéntesek azok, akik legközelebb állnak az elesettekhez, ők, akik eljuttatják a támogatást, erősítik a lelket, a 
közösségi kötődést. Fontos, hogy tartozzunk valahova, érezzük a kötődést embertársainkhoz.

A Szociális Munka Napján köszönetet mondtunk mindazoknak, akik hivatás-szerűen,
a szakma iránti elkötelezettséggel, vagy önkéntes szervezet vezetőjeként végzik munkájukat. Idén a polgármesteri 
hivatalban köszöntöttük az érintetteket: az idősgondozási központ munkatársait, a sérültek otthonának dolgozóit, a 
szociális-gyámügyi kormány- és köztisztviselőket, a gyermekjóléti szolgálat munkatársait, a Vöröskereszt és a 
Karitász vezetőit. Mihelik Magdolna polgármester ünnepi köszöntője után, Molnár Gyöngyi szavalt a vendégeknek. A 
Kernstok Galériában Fleith Péterné pohárköszöntője után hidegtálas fogadással kedveskedtünk a megjelenteknek.

Isten éltesse mindnyájukat, erőben és jó egészségben! Fenyvesi Éva
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Adományút Karácsony előtt

November 24-én 42. alkalommal érkezett Nyergesújfalura Karlsdorf-Neuthard testvérváros küldöttsége, akik a 
korábbiakhoz hasonlóan adományokat hoztak településünkre.
A delegáció tagja volt  Uwe Heneka vállalkozó, aki vállalkozása gépjárművét vezette már sokadik alkalommal. Roland 
Wesenfelder képviselő úr, aki az adománygyűjtés fő szervezője, továbbá Monika Bolich.
Az utazással kapcsolatos költségeket már harmadik alkalommal a Varia Konyhastúdió vállalta. Köszönet Peter Fuch 
tulajdonos úrnak. 
A Vöröskereszt részére ruhaneműt, ágyneműt, cipőket, ágyneműt, törölközőket, gyermek pelenkát, gyermekjátékokat, 
rollert, focilabdákat hoztak. Az adomány részét képezte nagyobb mennyiségű élelmiszer (tészta, olaj, cukor, liszt és 
kávé). Az élelmiszerekért köszönetet mondunk a Német-Magyar Baráti Társaságnak és a Globus Áruház vezetőjének 
Limbach úrnak.

A kapott adományokat még karácsony előtt kiosztjuk az arra rászorulóknak.
Külön köszönet Monika Herlannak, és a Brenner családnak, akik már sokadik alkalommal támogatták 
tevékenységünket.
Ismételt köszönet mindenkinek, aki ezen adományút létrejöttét lehetővé tette, és segítette. Köszönet a delegáció 
tagjainak, hogy ismét vállalták az adományok gyűjtésével és Nyergesújfalura szállításával kapcsolatos feladatokat, 
vállalták a hosszú utazást.
Az adományok kipakolásában a Vöröskereszt, az Önkéntes Tűzoltó Egylet és a Magyar-Német Baráti Társaság tagjai 
segítettek.
A találkozás alkalmával közösen emlékeztünk Egon Klefenz volt polgármesterre, városunk díszpolgárára.
A vendégek elhelyezésében az önkormányzat nyújtott segítséget, ellátásukról és programjaikról a Vöröskereszt 
vezetőségi tagjai illetve a Magyar-Német Baráti Társaság vezetése magánemberként gondoskodtak.

Ezúton is kívánunk Áldott Karácsonyt és örömteli, békés Új Esztendőt testvérvárosunk vezetőinek és lakóinak.

Magyar Vöröskereszt Nyergesújfalu Területi Szervezet Vezetősége

Összefogás kétmillió forintos támogatásért

Meg tudjuk csinálni?
A Henkel Magyaroszág Kft. a Rossmann üzletekkel karöltve az idén is megszervezte a flakongyűjtő akciót. Hetedik 
éve gyűjtik vissza az üres flakonokat. Magyarországi bölcsődék, óvodák és iskolák nyerhetnek vele higiéniai 
csomagot, sportszervásárlási utalványt, a legtöbb flakont gyűjtő intézmény pedig 2 millió forint értékű támogatást 
játszótérépítésére, vagy technológiai fejlesztésre.

Városunkban egy lelkes anyuka a hét év alatt harmadszor nyert, először a gyermeke óvodai csoportjának, majd az 
iskolai osztályának higiéniai csomagot, úgy, hogy a szülők összefogtak, és az otthon kiürült mosószeres, öblítős, 
samponos, tusfürdős flakonokat heteken át gyűjtötték, hogy a garantált ajándékhoz szükséges 400db flakon 
összejöjjön.

Ha a két cég jövőre is megszervezi a játékot, akkor egy városi összefogással talán lenne esélyünk a fődíjra is. A 
Kernstok Károly Általános Iskola is örömmel felhasználná ezt az összeget a tanulók örömére, tanulásuk segítésére.
Természetesen a több milliós támogatást csak rengeteg flakon összegyűjtésével lehet elérni, és ezt több hónap alatt 
lehet csak megvalósítani.

Jelenlegi gyűjtőpontok, ahol a flakonokat le lehet adni:

ź Kernstok Károly Általános Iskola
ź Szabolcsi Bence Zeneiskola
ź Prenker-ker Kft.

Aki még jelentkezne gyűjtőpontnak, a következő email címen megteheti: fenyvesi.eva@nyergesujfalu.hu

ź Ady Endre Művelődési Központ és Könyvtár
ź Fejlesztő Kuckó mögötti szépségszalon
ź Car Cleaner Nyerges Autókozmetika (Tavasz utca 5.)
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A Szabolcsi Bence Zeneiskola hírei 

Szokásunkhoz híven az idei évben is meglátogattuk a helyi 
óvodákat november hónapban, ahol ügyes növendékeink 
segítségével mutattuk be a hangszereket, a zeneiskolában 
tanulható hangszerek szinte mindegyikével 
megismerkedhettek az ovisok.

Tanszaki hangversenyeink október hónaptól folyamatosan 
zajlanak tovább, furulya, fuvola, harmonika, zongora, rézfúvós és 
vonós hangversenyek voltak.

November 24-én, pénteken két növendék képviselte iskolánkat a XIV. Komárom-Esztergom Vármegyei 
Fafúvós Fesztiválon, Tatabányán.

Dobondi-Reisz Izabel – fuvola, bronz minősítést, Latorcai Zselyke – fuvola, ezüst minősítést kapott.
Felkészítő tanáruk: Drága-Jurásek Ildikó, zongorán közreműködött: Balogh Mária.                                                       
Gratulálunk!

December elsején DÖK napot szervezett 
Diákönkormányzatunk. Társasjáték és egyéb játékok, 
jelmezverseny, kreatívkodás, büfé biztosította a gyerekek 
programdús délutánját.
Nagyné Ancsa jóvoltából Story Box emelte a nap fényét, 
amit ezúton is köszönünk!

A városi gyertyagyújtáshoz kapcsolódóan adventi 
hangversenyt tartottak tanáraink a Szent Mihály 
Pélbániatemplomban. Reméljük, hogy műsorunkkal 
sikerült az ünnepre való hangolódást elősegítenünk. 

2023. december 16-án 16 órai kezdettel kerül megrendezésre hagyományos karácsonyi hangversenyünk az 
uszodás iskola tornatermében.
A műsorban a fúvószenekar mellett harmonika kamarával, fuvola kamarával, rézfúvós kamarával, szolfézs 
csoportosok közös éneklésével készülünk.
  
Szeretettel várunk minden érdeklődőt!

Szabolcsi Bence Zeneiskola
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ÉDESBURGONYA KRÉMLEVES PIRÍTOTT GESZTENYÉVEL

GESZTENYÉVEL TÖLTÖTT PULYKA BACONBE TEKERVE

Elkészítés: 

Elkészítés: 

Hozzávalók:

Hozzávalók:

ź 3 ek. olívaolaj 
ź 1 fej vöröshagyma 
ź só 
ź 1 tk. őrölt kurkuma 
ź 1 db fahéj 
ź 1 db babérlevél 
ź 50 dkg édesburgonya 
ź 6 dl zöldségalaplé 
ź 3 e.k olívaolaj 
ź 15 dkg előfőzött gesztenye 
ź 1 csipet őrölt chili 
ź 1 csipet frissen őrölt bors

ź 25 dkg natúr gesztenyemassza 
ź 1 marék aszalt szilva 
ź só 
ź bors 
ź friss kakukkfű 
ź 4 szelet pulykamell 
ź 16 db szeletelt bacon 
ź 2 dl fehérbor 
ź 2 ek. hideg vaj 

Nem egyszerű megtervezni, mi kerüljön 
karácsonykor az asztalra. 

ź Egy fazékban felforrósítjuk az olajat, majd megpirítjuk rajta az apróra vágott vöröshagymát. Sózzuk, fűszerezzük 
kurkumával, majd hozzáadjuk az egész fahéjat és a babérlevelet is. Hozzáadjuk a meghámozott, felkockázott 
édesburgonyát, és felöntjük a zöldségalaplével.

ź Közepes lángon, fedő alatt főzzük, amíg az édesburgonya megpuhul (kb. 25 perc). A fahéjdarabot és a 
babérlevelet eltávolítjuk, majd botmixerrel krémesre pürésítjük a levest.

ź Serpenyőben, olívaolajon megfuttatjuk az előfőzött gesztenyét, majd megszórjuk az őrölt fűszerekkel, és illatosra 
pirítjuk.

ź A gesztenyemasszát és az aprított aszalt szilvát egy keverőtálban villával összedolgozzuk. Ízlés szerint ízesítjük 
sóval, borssal és friss kakukkfűvel.

ź A pulykamellszeleteket folpackba csomagolva kissé kiklopfoljuk, majd mindkét oldalukat sózzuk, borsozzuk. 
Megkenjük a gesztenyés töltelékkel és felgöngyöljük, majd körbe tekerjük a baconszeletekkel.

ź Tepsibe helyezzük a húsokat, aláöntjük a fehérbort, teszünk rá még kevés friss kakukkfüvet és a hideg 
vajdarabokat. A 200 fokra előmelegített sütőben szép pirosra sütjük a pulykatekercseket kb. 30-40 perc alatt.
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AIKIDO edzések Nyergesújfalun... 
Gyermek- és felnőtt csoportjainkban nyílt, 
ingyenes próbaedzéssel várunk minden 
érdeklődőt! Az érdeklődő gyermekeket már 4 
éves kortól várjuk, felnőtt csoportunkhoz 13 éves 
kortól lehet csatlakozni. A gyakorlás jellemzői: 
pusztakezes és fegyveres (eszközös) gyakorlás, 
általános erőnlét- és állóképességjavítás, 
mozgáskoordináció fejlesztés és tartásjavítás. 

*Nyugodt, ám dinamikus életmód *Fegyelem és önfegyelem *Tisztelet és alázat *Partnerszemlélet, csapatmunka 
*Harmónia, kíméletesség *Türelem, kitartás, rugalmasság *Felkészülés a megmérettetésekre, nehézségekre 
*Egészséges test, lélek és szellem*Pozitív ön- és életkép *Problémamegoldás békés gondolatisággal *Belső béke, 
egészséges önbizalom *Közösségi élmények *Koncentráció, összpontosítás, jelenlét *Heti 2 testnevelés óra alóli 
felmentés *Előrelépési lehetőség évente több alakalommal (vizsgák)

Tel.: +36305880317
http://www.aikidojo.hu/

Zoltek Kajak-Kenu Nyergesújfalu SE

Kajak-kenu Cross Challenge, Tata

A csapat minden tagja sikeresen megcsinálta a párban teljesítendő verseny 12 akadállyal nehezített 7,2 km-es távját. 
Az edzők büszkék lehetnek, mert nagyon jó erőben vannak az egyesület fiataljai.

Eredmények:

Eredmények:

ź Deák Anna Csenge-Varga Lara Zsófia 5. hely
ź Nagy Csongor-Nagy Nándor 5. hely
ź Aradi Eszter-Deák Boglárka 9. hely
ź Balázs Stella-Somodi Laura 9. hely

Buzás Flórián-Fischer Flórián és Eckl Kristóf-Merényi Tamás 
párosa is kiválóan szerepelt, az egész mezőny felét maguk 
mögé utasították.

Csay Renáta Regionális Akadémia Héraklész Fizikai Felmérő

A megmérettetésen az egyesület 8 tagja vett részt, akik 
mindannyian érmet és arany minősítést szereztek.

ź Varga Lara Zsófia 1. hely
ź Deák Anna Csenge 2. hely
ź Somodi Laura 3. hely
ź Balázs Stella 6. hely
ź Merényi Tamás 1. hely
ź Eckl Kristóf 4. hely
ź Pánczél Kristóf 6. hely
ź Balikó Donát 2. hely

Fenyvesi Éva
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Hogyan ismerkedtél meg a labdarúgással?

Először még csak a fiú barátaimmal játszottam tanítás után a régi focipályán. Egyik nap, amikor edzésre indultak, 
engem is megkérdeztek, hogy szeretnék-e csatlakozni. Megkérdeztem a szüleimet, akik először nem nagyon értették 
a dolgot, de beleegyeztek és kezdettől fogva támogattak mindenben. Nagyon hálás vagyok az akkori edzőimnek és 
csapattársaimnak, hogy befogadtak és soha nem éreztették velem, hogy lány létemre nem kellene fociznom. Nagyon 
élveztem itt játszani és már akkor tudtam, hogy a foci fontos számomra és szeretném minél tovább csinálni. Naponta 
gyakoroltam, akkor is amikor a csapattal nem volt edzésünk. Otthon az udvarban labdáztam sokat és gyakran a ház 
falán gyakoroltam a passzokat, aminek a szüleim nem annyira örültek és lehet, hogy a szomszédok sem…

Hogyan kerültél a női labdarúgásba és milyen kihívásokkal szembesültél?

Akkoriban az volt a szabály, hogy a lányok tizenöt éves korukig játszhattak fiúkkal. Így miután elkezdtem a 
középiskolát, az Újpest női csapatához igazoltam és tizenöt évesen bemutatkoztam az első osztályban. Ezek után a 
Ferencváros csapatához kerültem, ahol 2013-ban a felnőtt válogatottban is bemutatkozhattam. Ebben az időszakban 
nagy kihívás volt a sok utazás mellett tanulni és edzeni, hiszen Esztergomban a Dobó Katalin Gimnáziumba jártam 
iskolába és Budapesten voltak az edzések és mérkőzések. Sokat köszönhetek apukámnak, aki heti több alkalommal 
elvitt edzésre. Sokszor viszont busszal kellett megtennem ezt a távot. Ráadásul a válogatott összetartások miatt az 
iskolából is nagyon sokat hiányoztam. Viszont a foci mellett a tanulást sem hanyagoltam el és sokat köszönhetek a 
tanáraimnak és az igazgató úrnak, akik támogattak és lehetővé tették, hogy részt vehessek minden válogatott 
programon. Visszagondolva nem tudom, hogyan tudtam ezt éveken keresztül véghez vinni. Az álmom az volt, hogy a 
Bundesligában játszhassak, ez volt a legnagyobb motivációm. Most már azt mondhatom, megérte.

Mikor és hogyan kerültél külfödre?

2014-ben kaptam lehetőséget próbajátékra a TSG Hoffenheimtől. A kapcsolatot Nyergesújfalu testvérvárosának, 
Karlsdorf-Neuthardt-nak köszönhetem. Ők vették fel a kapcsolatot a klubbal és szervezték meg nekem a 
próbajátékot. Részt vettem pár edzésen és egy edzőmérkőzést is játszottam majd szerződést ajánlottak. Sokáig nem 
gondolkoztam, egyből elfogadtam az ajánlatot, ezzel egy álmom vált valóra. Emlékszem minden olyan gyorsan 
történt, leérettségiztem és két hét múlva már Németországban találtam magam. Az elején nem volt könnyű egyedül, 
messze a családtól, de tudtam, hogy ilyen lehetőséget nem minden nap kap az ember ezért mindenképpen 
bizonyítani akartam, hogy megállom a helyem a Bundesligában. A Hoffenheimben eltöltött idő nem csak a foci miatt 
emlékezetes, Mannheimban elvégeztem az egyetemet és közgazdászként lediplomáztam.
-Milyen tapasztalatokkal gazdagodtál a többi külföldi állomásodon?
A Hoffenheimnél sajnos egy súlyos sérülésből kellett visszatérnem és végül is az élet úgy hozta, hogy a Bayer 
Leverkusennél tudtam igazán önmagamként visszatérni a pályára. Élveztem, hogy játszhatok és egyre jobb formában 
éreztem magam. Ezek után kerültem a göteborgi BK Häcken csapatához. Itt sajnos nem úgy alakultak a dolgok, 
ahogy elterveztem. Csak kevés bizalmat kaptam az edzőtől és nem is igazán éreztem jól magamat. Visszagondolva 
ebben a nehéz időszakban tanultam a legtöbbet és büszke vagyok, hogy nem adtam fel.

Zeller Dóra vagyok, válogatott labdarúgó, jelenleg a németországi 1.FC 
Kölnben játszok. Pályafutásomat a Nyergesújfalu SE fiúcsapatában kezdtem 
nyolc évesen. Tizenkilenc éves korom óta játszok külföldön. Első állomásom a 
Bundesligában szereplő TSG Hoffenheim volt, ahol 5 évet töltöttem el, ezek 
után a szintén első osztályú Bayer Leverkusen csapatához szerzödtem. Innen a 
svéd BK Häcken csapatához kerültem, ahonnan egy év után visszatértem 
Németországba, jelenlegi klubomhoz, az 1. FC Kölnhöz.

Mit tartasz pályafutásod eddigi legnagyobb sikerének?

2014-ben megválasztottak az év női labdarúgójának, erre a mai napig 
nagyon büszke vagyok. A 2020/21-es szezonban beválasztottak a 
Bundesliga 5 legjobb szélső támadója közé. Természetesen nagyon büszke 
vagyok, hogy már 77 alkalommal viselhettem a válogatott mezt és 31 gólt 
sikerült szereznem. Remélem ezek a számok a jövőben még nőni fognak.









Cím: 2536 Nyergesújfalu, Kossuth Lajos utca 152.
Nyitva tartás: Bejelentkezés szerint.
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Falusi szálláshely kialakítása a Mezei Pincében

Mezei Zoltán Róbert a LEADER program keretében a „Helyi vállalkozások versenyképességének növelése II.” 
projekt önállóan támogatható tevékenységei közül az eszközbeszerzésre  nyújtott be pályázatot, amelyet a 
Vidékfejlesztési Program Irányító Hatósága és a Duna-Pilis-Gerecse Vidékfejlesztési Egyesület támogatásra 
érdemesnek találta. 

Újabb siker az EMVA LEADER nyertes pályázatok sorában.
Mezei Zoltán Róbert a LEADER program (VP6-19.2.1.-2-7-21) keretében a 2536 Nyergesújfalu, Szénásvölgy hrsz,: 
4586 számon található Mezei Pincében meglévő falusi szálláshely fejlesztéséhez szükséges eszközök beszerzését 
valósította meg. 
A pályázat segítségével a vendégek kényelmét, minőségi kikapcsolódását, szórakozását (bútorok, kávégép, TV, 
rovarhálók), a Vendégház adminisztrációs feladatainak ellátását és az ágyneműk, törölközők tisztán tartását  (laptop, 
mosógép) segítő termékek lettek beszerezve.
A pályázatot a Vidékfejlesztési Program Irányító Hatósága és a Duna-Pilis-Gerecse Vidékfejlesztési Egyesület 
támogatásra érdemesnek találta.
A szálláshely fejlesztésével kapcsolódni szeretnénk a már térségünkben meglévő kulturális, kerékpáros, bakancsos, 
sport, gasztronómiai, vadász, falusi turisztikai kínálathoz. A fejlesztéssel újabb lehetőségeket kínálunk, ezáltal 
hozzájárulunk a térség turisztikai mutatóinak emelkedéséhez, amelyek újabb fejlesztéseket generálnak a 
szolgáltatóiparban. 

További információ: 
Mezei Pince
Mezei Zoltán Róbert
Tel.: +36-30-451-73-10                                        
e-mail: mezei.z1974@gmail.com

SAJTÓKÖZLEMÉNY




